银行理财产品 募集资金 19,000 0 0 0

合计 22,000 0 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、2021年7月5日，公司部分首发前限售股份解除限售流通上市，本次解除限售股份的数量为40,153,024股，占公司股本

总额的比例为43.4764%，本次实际可上市流通的数量32,470,681股，占公司股本总额的比例为35.1582%。详见公司2021年6

月30日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.nc）的公告（编号2021-045）。

2、2021年7月16日，经第四届董事会第九次会议审议通过，同意聘任王建军先生为公司副总经理、董事会秘书。详见公

司2021年7月19日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.nc）的公告（编号2021-050）。

3、独立董事兰正恩先生不幸逝世，公司独立董事人数少于董事会成员三分之一，且独立董事中没有专业会计人士，公

司将根据《公司法》、《公司章程》等有关规定，尽快按照程序增补新的独立董事并对外披露，详见公司2021年8月11日披

露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.nc）的公告（编号2021-052）。

4、2021年10月13日，经2021年第二次临时股东大会审议通过，选举王建军先生为公司非独立董事、选举赵健梅女士为

公司独立董事。公司非独立董事及独立董事均已符合《公司法》、《公司章程》中的相关规定，详见公司2021年10月13日披

露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.nc）的公告（编号2021-068）。

郑州捷安高科股份有限公司 2021 年年度报告全文

71

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司成立全资子公司郑州捷安智创信息技术有限公司，注册资本1,000万元人民币,已取得营业执照。详见公司2021年7

月12日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.nc）的公告（编号2021-048）。

郑州捷安高科股份有限公司 2021 年年度报告全文

72

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 69,266,000 75.00% 0 0 0 -35,174,008 -35,174,008 34,091,992 36.91%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 69,266,000 75.00% 0 0 0 -35,174,008 -35,174,008 34,091,992 36.91%

  其中：境内法人持股 21,701,400 23.50% 0 0 0 -21,701,400 -21,701,400 0 0.00%

   境内自然人持股 47,564,600 51.50% 0 0 0 -13,472,608 -13,472,608 34,091,992 36.91%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 23,090,000 25.00% 0 0 0 35,174,008 35,174,008 58,264,008 63.09%

 1、人民币普通股 23,090,000 25.00% 0 0 0 35,174,008 35,174,008 58,264,008 63.09%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 92,356,000
100.00

%
0 0 0 0 0 92,356,000 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

郑州捷安高科股份有限公司 2021 年年度报告全文

73

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限

售股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

郑乐观 14,853,768 0 0 14,853,768 首发前限售股 2023-7-3

张安全 14,259,208 0 0 14,259,208 首发前限售股 2023-7-3

北京嘉景投资

管理中心（有

限合伙）

7,002,800 0 7,002,800 0 首发前限售股
已于 2021年 7月

5 日上市流通

高志生 6,638,688 0 1,659,672 4,979,016 高管锁定股
每年初解锁持有

股份总数的 25%

杜艳齐 5,741,568 0 5,741,568 0 首发限售
已于 2021年 7月

5 日上市流通

白晓亮 3,498,768 0 3,498,768 0 首发限售
已于 2021年 7月

5 日上市流通

湖北楚商澴锋

创业投资中心

（有限合伙）

2,550,000 0 2,550,000 0 首发限售
已于 2021年 7月

5 日上市流通

长兴嵩山捷安

投资合伙企业

（有限合伙）

2,000,000 0 2,000,000 0 首发限售
已于 2021年 7月

5 日上市流通

河南德瑞恒通

高端装备创业

投资基金有限

公司

1,980,000 0 1,980,000 0 首发限售
已于 2021年 7月

5 日上市流通

上海衡盈屹盛

资产管理有限

公司－上海衡

峥创业投资中

心（有限合伙）

1,450,000 0 1,450,000 0 首发限售
已于 2021年 7月

5 日上市流通

其他股东 9,291,200 0 9,291,200 0 首发限售